
Docnr7

@coa.nl>
Verzonden: donderdag 2 november 2023 15:32

@sed-wf.nl>
Onderwerp: RE: Lead Stede Broec

Ja graag, dank!

@sed-wf.nl>5.1.2.e

Verzonden: donderdag 2 november 2023 14:18
@coa.nl>

Onderwerp: RE: Lead Stede Broec

I

Met vriendelijke groet,

II5.1.2.e

5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

SED
De SED organisatie is ontstaan na een ambtelijke fusie tussen de gemeenten:

* A
—9 I“fIN " I

Enkhuizen )

Locatie Ce Middend 2, Eowvenkarspel

Verzonden: donderdag 2 november 2023 09:39
@sed-wf.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Lead Stede Broec

Tot horens,

Met vriendelijke groet,

I

I I5.1.2. e

Vastgoed & Facilitair

Ik werk van maandag t/m donderdag

Postadres
Postbus 20
1610 AA Boven karspel 
(0228)534 100

Locatie Hoogstraat 11, Enkhuizen Locatie Raadhuisplein 1, Hoogkarspel

@coa.nl>

Klopt, we zijn goed in elkaar op de verkeerde momenten benaderen.
Uiteraard ben je zeer welkom de 16®! Zal ik de uitnodiging ook jou laten toekomen?

We bellen telkens net langs elkaar heen volgens mij.
Dat bericht had mij nog niet bereikt, maar ik begreep wel van 512e dat er de 16® overleg is. Als het 
kan sluit ik daar graag bij aan.

Cemeente
□rechterland

II

Hoi 512 =

HOI 512®

5.1.2.e

I
I

Van: 5.1.2.

1 <5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan:'5 1.2.

Aan: 5 1.2.

Aan: 5.1.2.

< 5.1.2.e

Êy • • * * 
=p

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

Gemcente
Stede Broec

5.1.2.



COA V) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@ coa.nl

@sed-wf.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 31 oktober 2023 15:47
< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Lead Stede Broec

I

Bij voorkeur vindt dit gesprek de komende 2 weken al plaats. Zijn er mogelijkheden bij jullie?

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

SED
De SED organisatie is ontstaan na een ambtelijke fusie tussen de gemeenten:

4 A
B I «

nkhuizen «9)
Locatie De Middend 2, Eovenkarspel

Verzonden: dinsdag 10 oktober 2023 14:08

II 5.1.2.e

Postadres
Postbus 20
1610 AA Bovenkarspel 
(0228)554 100

Locatie Hoogstraat 11, Enkhuizen Locatie Raadhuisplein 1, Hoogkarspel 

@coa.nl>

Ik probeerde je net te bellen, maar op je voicemail geef je aan op 11-9 weer aan het werk te zullen 
zijn.
Hopelijk is dat een foutje.

Inmiddels is er wel een andere potentiële locatie in beeld waar we graag op zeer korte termijn over 
in gesprek willen met COA. We betreft de wethouder belast met oa asiel en mijzelf.

De locatie waar ik je voor de zomervakantie over sprak heeft een andere bestemming gekregen. 
Heeft dat bericht jou niet bereikt?

Gemeente
Drechterland

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Gemeente
Stede Broec

II

HOI 512 =

I
I

2 5.1.2.e

d< 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

< 5.1.2.e

#n, gln

http://www.coa.nl


@sed-wf.ni>5.1.2.e

Onderwerp: Lead Stede Broec

I

Voel je vrij om even te bellen!

Met vriendelijke groet,

I

I I

Ik werk van maandag t/m donderdag

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@ coa.nl

In de zomer hadden wij contact over een mogelijke lead in de gemeente Stede Broec.
Ik ben benieuwd in hoeverre het mogelijk is voor jullie om het proces verder te doorlopen.

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

{J

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde 
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te 
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor 
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch 
verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the 
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the 
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any 
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde 
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te 
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor 
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch 
verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the 
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the 
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any 
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Hoi 512=

5.1.2.e

CC: 5-1^

5.1.2.e

Vastgoed & Facilitair

2 5.1.2.e

>< 5.1.2.e

http://www.coa.nl


Docnr8

@hotmail.com>5.1.2.e

Verzonden: woensdag 20 december 2023 14:26
1@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Re: Contactgegevens

I
Ik wacht het af (wij benaderen de politiek niet).

I I5.1.2.e

1@coa.nl>5.1.2.e

Datum: woensdag, 20 december 2023 om 12:12
@hotmail.com>

Onderwerp: Contactgegevens

I

I II neergelegd en wacht diens bericht af, ik kom bij je terug wanneer ik iets5.1.2.e 5.1.2.e

hoor. In de tussentijd zou je ons zoals gezegd helpen door ook even af te wachten.

Met vriendelijke groet,

I

I I5.1.2. e

Vastgoed & Facilitair

Ik werk van maandag t/m donderdag

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
(9icoa.nl

Je kunt me bereiken via onderstaande contactgegevens. 
Dank alvast!

Zojuist hadden wij even telefonisch contact. Resumé: de politiek-bestuurlijke situatie in Hoorn staat 
ons op dit moment niet toe om locatieonderzoek te doen in de gemeente. Ik heb het bij ons

® Website: www.coa.nl
2 Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
S Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde 
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te 
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor 
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch 
verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the 
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the 
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any 
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmissi on of messages.

5.1.2.e

Aan:'5 2e

Hoi 512e

2 5.1.2.e

>< 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

:@hotmail.com' <512e

Bedankt 512e

Aan: 5.1.2.

Van:52e

5.1.2.

hotmail.com
mailto:1@coa.nl
mailto:1@coa.nl
hotmail.com
9icoa.nl
http://www.coa.nl


1@coa.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: woensdag 3 januari 2024 15:44

‘< @koggenland.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Locatie in Hoorn

Hartelijk dank, ik wacht het rustig af!

Met vriendelijke groet,

I

I I5.1.2. e

Vastgoed & Facilitair

Ik werk van maandag t/m donderdag

2
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@ coa.nl

@koggenland.nl>5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 22 december 2023 09:08
1@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Locatie in Hoorn

I

II II in de5.1.2.e 5.1.2.e

Met vriendelijke groet,
I I I I5.1.2.e 5.1.2.e

I

(5 Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
a Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Hoi 512=

5.1.2.e

5.1.2.e

T (5.1.2.

2 5.1.2.e
24 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Ik heb je verzoek besproken met512e 
gemeente Hoorn.
Hij neemt contact met je op.

Van: 5.1.2.

Aan:15.1.2.

Aan: 512e

Goedemorgen 512e

5.1.2.

5.1.2.e 5.1.2.e

mailto:1@coa.nl
koggenland.nl
koggenland.nl
mailto:1@coa.nl
http://www.coa.nl


Koggenland

Bezoek onze website www.koqqenland.nl en volg ons op X en Facebook.
@coa.nl>

Verzonden: donderdag 14 december 2023 13:28
@koggenland.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Locatie in Hoorn

I
BR

Is dit voldoende zo? Ik hoor het graag wanneer je meer weet.

I

Groeten,
J

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde 
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te 
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor 
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch 
verzenden van berichten.

This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the 
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the 
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any 
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Gemeente Koggenland | Middenhof?, 1648 JG De Goorn 
Postbus 21,1633 ZG Avenhorn

Hoi 512 =

5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Voor de goede orde: mijn telefoonnummer is 512e
Alvast dank,

<5.1.2.e

http://www.koqqenland.nl
koggenland.nl
http://www.blackberry.com


@hoorn.nl>
Verzonden: maandag 8 januari 2024 16:24

Onderwerp: Afspraak gemeente Hoorn

I

Schikt een van deze dagen?

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

I I
5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: donderdag 14 december 2023 13:28

@koggenland.nl>' 5.1.2.e

Onderwerp: Locatie in Hoorn

I

@coa.nl> 
@hoorn.nl>

Dinsdag 9 januari van 15:00 - 17:00 uur
Donderdag 11 januari van 13:30 - 14:30 uur.

5.1.2.e

5.1.2.e

Nieuwe Steen 1 | Postbus 603 | 1620 AR Hoorn 
T 0229 252200 | www.hoorn.hl
Proclaimer

Hoi 512=

Wij willen graag een
) en komen deze week

Beste 512 e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Zojuist heb jij telefonisch contact gehad met mijn collega 5.1.2.
afspraak met jou maken (n.a.v. onderstaande mail van jou naar 512e 
op de volgende opties:

<5.1.2.e

.8 GEMEENTE
5* HOORN

<5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 6,12e

< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

hoorn.nl
koggenland.nl
hoorn.nl
http://www.hoorn.hl


Is dit voldoende zo? Ik hoor het graag wanneer je meer weet.

I
Alvast dank,

Groeten,

I

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde 
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te 
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor 
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch 
verzenden van berichten.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde 
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te 
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the 
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the 
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any 
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmissi on of messages.

Ik laat de aanbieder vooralsnog weten dat wij hier voor nu geen actie op kunnen ondernemen, en 
dat we moeten wachten op bericht van de gemeente.

Zoals zojuist telefonisch besproken: een aanbieder heeft met ons contact op genomen over de 
mogelijkheid om een locatie op Koopvaarders 1 in Hoorn, waar eerder 90 Oekraïners werden 
opgevangen, in te richten als COA locatie. Aan jou de vraag of je bij Hoorn ambtelijk kunt peilen of ze 
hierover met COA in gesprek zouden willen.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

5.1.2.e

Voor de goede orde: mijn telefoonnummer is 512e

http://www.blackberry.com


Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

@koggenland.nl>5.1.2.e

Verzonden: maandag 22 januari 2024 08:28
@coa.nl>

Onderwerp: RE: Locatie in Hoorn

I I5.1.2.e

) nog contact met jullie geweest over deze optie?
Zo ja/nee, kan ik hierin nog iets betekenen?

Met vriendelijke groet,

I I I I5.1.2.e

Koggenland

Bezoek onze website www.koqaenland.nl en volg ons op X en Facebook.
@coa.nl>

Verzonden: maandag 18 december 2023 08:48
@koggenland.nl>

Onderwerp: RE: Locatie in Hoorn

I

Met vriendelijke groet,

I

I I5.1.2. e

Vastgoed & Facilitair

Ik werk van maandag t/m donderdag

Het is een locatie is met een maximale capaciteit van 70 a 80 amv (ons programma van eisen in net 
wat anders dan voor Oekraïne, vandaar het verschil). Het aantal amv'ers staat wat ons betreft nog 
open voor overleg, hoewel wij voor amv een voorkeursminimum van 50 hanteren.

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch 
verzenden van berichten.

This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the 
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the 
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any 
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmissi on of messages.

Gemeente Koggenland | Middenhof?, 1648 JG De Goorn 
Postbus 21,1633 ZG Avenhorn

Is er vanuit Hoorn (5.1.2.

Hoi 512=

5.1.2.e

T (5.1.2.

5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5 1.2.

Aan: 5.1.2.

< 5.1.2.S

5.1.2.

< 5.1.2.e

5.1.2.e

<5.1.2.e

koggenland.nl
http://www.koqaenland.nl
koggenland.nl


COA V) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I
@ coa.nl

@koggenland.nl>' 5.1.2.e

Verzonden: vrijdag 15 december 2023 09:45
< @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Locatie in Hoorn

I

I
[ bekleedt een nieuwe functie in5.1.2.e

Met vriendelijke groet,
I I 1 I5.1.2.e

Koggen land

Bezoek onze website www.koqqenland.nl en volg ons op X en Facebook.
@coa.nl>

Verzonden: donderdag 14 december 2023 13:28
@koggenland.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Locatie in Hoorn

I

Is dit voldoende zo? Ik hoor het graag wanneer je meer weet.

Ik laat de aanbieder vooralsnog weten dat wij hier voor nu geen actie op kunnen ondernemen, en 
dat we moeten wachten op bericht van de gemeente.

Hoorn, ik wil graag met hem afstemmen hoe we met deze optie om willen gaan, Ik stond even op 
een lawaaiige plek gisteren, kun je me nog bevestigen dat het om de huisvesting van 70 AMA's zou 
kunnen gaan?

Gemeente Koggenland | Middenhof?, 1648 JG De Goorn 
Postbus 21,1633 ZG Avenhorn

Zoals zojuist telefonisch besproken: een aanbieder heeft met ons contact op genomen over de 
mogelijkheid om een locatie op Koopvaarders 1 in Hoorn, waar eerder 90 Oekraïners werden 
opgevangen, in te richten als COA locatie. Aan jou de vraag of je bij Hoorn ambtelijk kunt peilen of ze 
hierover met COA in gesprek zouden willen.

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dag 512 e

Hoi 512®

5.1.2.e

T ( 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

bij de gemeente Hoorn. 5.1.2.

2 5.1.2.e

d< 5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Dank voor je bericht. Ergens de komende dagen heb ik een afspraak met 5.1.2.

Aan: 5 1.2.

Aan: 5.1.2.

<5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

koggenland.nl
http://www.koqqenland.nl
koggenland.nl
http://www.coa.nl


I

Groeten,
I

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde 
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te 
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor 
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch 
verzenden van berichten.

This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the 
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the 
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any 
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmissi on of messages.

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde 
bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te 
melden en het bericht te verwijderen. Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor 
schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch 
verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the 
addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to inform the 
sender and delete the message. The COA organisation accepts no liability for damage of any 
kind resulting from the risks inherent in the electronic transmissi on of messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

5.1.2.e

Voor de goede orde: mijn telefoonnummer is 512e
Alvast dank,

http://www.blackberry.com


Docnr9

< @koggeniand.nl>5.1.2.e

Verzonden: woensdag 6 december 2023 17:38
5.1.2.e

@koggenland.nl>

I

Met vriendelijke groet,

I II I5.1.2.e

I

Werkdagen Maandag, Woensdag en Donderdag

Koggenland

Bezoek onze website www.koqqenland.nl en volg ons op X en Facebook

@koggenland.nl>5.1.2.e

Verzonden: maandag 4 december 2023 19:04
@koggenland.nl>

@koggenland.nl>

I
Alle data lijken mij mogelijk, inclusief de tijd die zit tussen 24 en 7 februari.

van het COA is vastgelegd voor het ontbijt op 24 januari, ik weet
niet of 5.1.2. op 7 Februari beschikbaar is maar op die tweede bijeenkomst draait het wel om hem.

(©coa.nl5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

Onderwerp: FW: opties voor bijeenkomst burgemeesters en wethouders asiel, vraagstuk 
vluchtelingen

Onderwerp: RE: opties voor bijeenkomst burgemeesters en wethouders asiel, vraagstuk 
vluchtelingen

Gemeente Koggenland | Middenhof 2,1648 JG De Goorn 
Postbus 21,1633 ZG Avenhorn

Alvorens de betrokken burgemeesters en wethouders te informeren over bovenstaande 
bijeenkomst (zie ook hieronder) kom ik eerst bij u.
Het is de bedoeling dat u bij de tweede bijeenkomst aansluit en dus belangrijk een datum voor te 
stellen die u past.

U gaf aan 24 januari 2024, 08.00 - 10.00 uur te kunnen. Om wat keuzeruimte te geven wil ik echter 
ook een tweede optie geven en wel op donderdag 8 februari 2024, 09.00 - 11.00 uur.
Zou dat u ook passen?

5.1.2.e

T ( 5.1.2.e

Dag 512 e

Van:512e

Van: 5.1.2.

@koggenland.nl>; 512e

Met één voorbehoud: 5.1.2.

Geachte 512e

| M 5.1.2.

@coa.nl>
< 5.1.2.6

5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e

<5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e
< 5.1.2.e

< 5.1.2.e

koggeniand.nl
koggenland.nl
http://www.koqqenland.nl
koggenland.nl
koggenland.nl
koggenland.nl
%25c2%25a9coa.nl
koggenland.nl


I I I5.1.2.e 5.1.2.e

I
Gemeente Koggenland | Middenhof 2,1648 JG De Goorn

Postbus 21,1633 ZG Avenhorn

Koggenland

Bezoek onze website www.koqqenland.nl en volg ons op X en Facebook.

@koggenland.nl>5.1.2.e

Verzonden: maandag 4 december 2023 13:13
5.1.2.e

@koggenland.nl>
Onderwerp: opties voor bijeenkomst burgemeesters en wethouders asiel, vraagstuk vluchtelingen

Voor ik deze opties voor ook donderdagen verstuur voor de zekerheid eerst nog even langs jou.

woensdag 3 en 24 januari

Met vriendelijke groet,

I II I5.1.2.e

I

Werkdagen Maandag, Woensdag en Donderdag

Koggenland

Bezoek onze website www.koqqenland.nl en volg ons op X en Facebook

Het zou dan worden: 
Ontbijtsessies op

Gemeente Koggenland | Middenhof 2,1648 JG De Goorn 
Postbus 21,1633 ZG Avenhorn

of
Tijdens burgemeestersoverleg donderdag 4 januari en 8 februari

Hoi 512=

5.1.2.e

T (5.1.2.

T ( 5.1.2.e

Van: 512e

@koggenland.nl>
< 5.1.2.e

| M 5.12 e

5.1.2.e

5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e

http://www.koqqenland.nl
koggenland.nl
koggenland.nl
http://www.koqqenland.nl
koggenland.nl


DocnrIO

@coa.nl>5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 6 juni 2023 09:13
5.1.2.e

< @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: RE: Medemblik

Ha beide,

zijn locatie officieel gaan aanbieden dan heb ik nog een aantal zaken van hem5.1.2.e

Met vriendelijke groet,

I ii5.1.2.e

I5.1.2.e

6 >

Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

s

Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.

pAPlease consider the environment

J
Verzonden: maandag 5 juni 2023 16:51

Mocht 
nodig:

@coa.nl> 
@coa.nl>;

Zie bijlage voor de bestanden waar ik mijn advies op baseer, RGO2PVE en een beslisboom van het 
leadsbureau (in concept).

Het is mogelijk een interessante locatie voor AMV. Het lijkt erop dat er voldoende daglicht is om 
slaapkamers te maken en het is positief dat er al sanitaire voorzieningen aanwezig zijn.
Aanbieders houden er vaak geen rekening mee dat we ook allerlei COA functies intekenen los van de 
slaap- en woonvertrekken. Als ik uitga van het PVE RGO2 dan zou +-180m2 besteed moeten worden 
aan overige functies. Er zou dan voldoende ruimte overblijven voor slaapkamers (15-20 bedden ruwe 
schatting). Het hangt er echter ook vanaf of we het behandelen als crisis of noodopvang (dan is er 
weer meer mogelijk).

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie bedrijfsvoering
Afdeling Vastgoed & Facilitair

Mochten jullie het mij nog wat makkelijker willen maken, dan verwijzen jullie hem naar
https://www.coa.nl/nl/form/vastgoed-aanbieden, dan staat het ook gelijk goed in onze systemen.

Schatting exploitatietijd
Exploitatievorm (indien al bekend)
Adres

® Website: www.coa.nl
É Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
s Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

(werkdagen flexibel, vrijdag niet beschikbaar) 
@ coa.nl

5.1.2.e
5.1.2.e

Van: 5.1 2.

Van: 5.1.2.

5.1.2.e

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2e

https://www.coa.nl/nl/form/vastgoed-aanbieden
http://www.coa.nl


< 5.1.2.e @coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: FW: Medemblik

Met vriendelijke groet,

I
I I
Vastgoed & Facilitair

A
Centraal Orgaan opvang asielzoekersCOA

2 5.1.2.e

@ coa.nl’.e

I @melobouw.nl>5.1.2.e

Datum: maandag 05 jun. 2023 9:02 AM
s@coa.nl>

Onderwerp: Medemblik

I
waar ik ook was m.b.t. de voorgestelde

Als u mij kunt aangeven hier mogelijkheden te zien, zullen wij het daarna voorleggen bij de gemeente.

Met vriendelijke groet,
5.1.2.e

Ik bracht daar de locatie Medemblik ter sprake, we zoeken daar invulling voor een momenteel 
leegstaand pand.
De locatie is in voorbereiding vooreen bestemmingswijziging, maar dit kan enkele jaren duren. 
Het gebouw is nu leeg en ruim, en betreft ca. 500M2, volledig op de begane grond.

In bijlage treft u de plattegrond, het betreft naast het rood gearceerde deel tevens de linkerzijde, deze 
ruimtes zijn ook leeg gehaald.

5.1.2.e

5.1.2.e

Zie hieronder
Zou dit een mogelijke lead zijn? 
Ik hoor graag

© Website: www.coa.nl
G Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag
a Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag
Bij een bezoek aan het COA dient u altijd in het bezit te zijn van een geldig legitimatiebewijs.

APlease consider the environment before printing this e-mail

|<5.1.2.e

Geachte 5.1.2.

@coa.nl>; 512e

Aan: 512e

Aan: 5.1 2.

Onlangs spraken we elkaar op de inloopavond BR 
locatie AZC.

Van:5 2e

■
5.1.2.e

melobouw.nl
mailto:s@coa.nl
http://www.coa.nl


I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I
@melobouw.nl

W: www.melobouw.nl

MELO BOUW0yaA

T: 5.1.2.8
E: 5.1.2.e

I

melobouw.nl
http://www.melobouw.nl
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Docnr12

@vrnhn.nl>5.1.2.e

Verzonden: donderdag 8 juni 2023 10:17
@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Voortzetting CNO in West-Friesland

Ha 512e

Ik hoor graag van je

Met vriendelijke groet

II5.1.2.e

5.1.2.e

In het memo van het COA aan het veiligheidsberaad van afgelopen dinsdag 06-06-2023 (zie bijlage) 
staat onder 2a dat "Het COA verzoekt veiligheidsregio's en gemeenten bestaande cno's zo lang 
mogelijk beschikbaar houden en waar mogelijk nieuwe locaties inrichten, of beschikbaar te stellen 
aan het COA uitgaande van het bestaande financiële arrangement" en
"Over locaties die na 1 januari 2024 beschikbaar is zijn zullen het COA en de betrokken gemeenten 
uiterlijk 1 oktober nadere afspraken maken over o.a. financiering en verantwoordelijkheden na 1 
januari 2024."

Ik wil graag met je overleggen hoe dit voor de gemeente Medemblik aan de vork te steken en 
hierover nadere afspraken te maken.
Als VR zijn we nu al in voorbereiding voor het realiseren van de CNO in Medemblik. De schouw van 
potentiële locaties wordt samen met de gemeente Medemblik nu door ons uitgevoerd. Hoe eerder 
wij hierover afspraken kunnen maken, hoe liever het ons is.

Ik kom bij je op de lijn in verband met het "treintje" dat in West-Friesland is bedacht om 225 
opvangplekken voortdurend ter beschikking te kunnen stellen.
Na de CNO Enkhuizen is dit afgesproken en is Koggenland de eerste wagon in dit treintje geworden 
om voor de periode van een halfjaar een CNO binnen de gemeentegrenzen te huisvesten.
Na 1 november 2023 moet dit voor een halfjaar worden overgenomen door de gemeente 
Medemblik. Echter in de gemeente Medemblik is geen politiek/ bestuurlijk draagvlak om hier een 
NO te realiseren, dus zou dit een CNO onder regie en uitvoering van de veiligheidsregio moeten 
blijven.

Veiligheidsregio
5.1.2.e

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.

Telefoon:512e

5.^.3 5.1.2.

vrnhn.nl
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